様式第１号

平成　　年度「食に関するミニ補助事業」申請書

平成　　　年　　　月　　　日

公益財団法人オホーツク地域振興機構
理事長　　水　谷　洋　一  様

「食に関するミニ補助事業」の補助を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請いたします。

	テーマ名

概　 　略

■補助を受けたいプラン

■申請者
	企業等の名称

	代表者名
	　㊞

	住　　　　　所

	☎

	FAX

	URL
	E-mail

	連絡担当者名

	所属・役職

	連絡先 住 所

	☎

	E-mail
	FAX

事業費総額　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
補助（希望）額　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

様式第２号
平成　　年度「食に関するミニ補助事業」事業計画書

企業等名
	テーマ名

	１．事業の目的

	２．事業の内容 （当該事業のモデル図を別途に添付願います。）

	３．事業の独自性、新規性

	４．事業の市場性

	５．事業の地域に与える効果

	６．事業スケジュール

		氏　名
	担当分野
	内　　容
	資格等

７．事業実施担当者

		氏　名
	機　関　名
	協力内容

８．協力機関・協力者

	９．他の機関等からの補助
　本申請と類似の事業で他の機関からの補助について記載願います。（ア～ウに○を付す）

ア．受けている　　機関等の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助金額　　　　　　　千円
イ．申請中　　　　 機関等の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助金額　　　　　　　千円
ウ．受けていない

	経費の区分
	内　容
	摘　要
	数量
	単位
	単価（円）
	合計（円）

	区分１．試作実験費
	機械・装置購入

	原材料費
	試作○×
	1000
	本
	100
	100,000

	容器・包装資材

	加工費
	製造用ツール
	500
	本
	200
	100,000

	１の小計

	200,000

	区分２．労務費
	研究員費

	補助職員費

	ﾏﾈｷﾝ等雇用費
	@10000×７日
	７
	日
	10,000
	70,000

	２の小計

	70,000

	区分３．その他経費
	消耗品費
	ファイルブック
	５
	冊
	1,000
	5,000

	旅費・交通費
	札幌～北見
	２
	回
	25,370
	50,740

	委員会費
	会議室利用
	５
	回
	3,000
	15,000

	調査費
	文献購入
	２
	冊
	15,000
	30,000

	展示会等費用
	FOODEX JAPAN

	連絡・運搬費
	宅配便

	振込手数料等

	３の小計

	100,740

	１～３の合計

	370,740

	区分４．一般管理費

	37,074

	(1～3の合計の10%以内)

	４の小計

	37,074

	１～４の合計

	407,814

	消費税・地方消費税

	32,625

	事業費総額

	＠   440,439

	補助金の算出
	事業費総額 　＠　440,439×0.9 （９０％を限度とする）
	396,395

	補　　助　　額
	千円未満の端数切り捨て　（500千円を限度とする）
	396,000

	申請者負担額

	44,439

	事業費総額

	440,439

10．事業費の内訳　（記載例）
企業等名
※各区分における「内容」の詳細については、ご相談ください。

10．事業費の内訳
	経費の区分
	内　容
	摘　要
	数量
	単位
	単価（円）
	合計（円）

	区分１．試作実験費

	１の小計

	区分２．労務費

	２の小計

	区分３．その他経費

	３の小計

	１～３の合計

	区分４．一般管理費

	(1～3の合計の10%以内)

	４の小計

	１～４の合計

	消費税・地方消費税

	事業費総額

	＠

	補助金の算出
	事業費総額 　＠　　　　　　　　×0.9  （９０％を限度とする）

	補　　助　　額
	千円未満の端数切り捨て　（500千円を限度とする）

	申請者負担額

	事業費総額

企業等名
※各区分における「内容」の詳細については、ご相談ください。

様式第３号
申　請　者　の　概　要

	企業等の名称

	代　表　者　名

	所　　在　　地

	☎

	FAX

	E-mail
	URL

	設立年月日
	年　　月　　日
	従業員数
	人

	業　　　 種

	資　本　金
	円
	売 上 額
	円

	主な事業内容

	主力商品

様式第５号
完了№１
平成　　年度「食に関するミニ補助事業」　完了報告書

平成　　年　　月　　日

公益財団法人オホーツク地域振興機構
　　　　理事長　  水　谷　洋　一　　様

（申請者）
企業等名
所 在 地
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年　　月　　日付　オ財団第　　 　号により交付決定通知を受けた、食に関するミニ補助事業について、平成　　年　　月　　日完了いたしましたので、当該補助事業実施要領第１２条第１項第１号の規定により、必要とされる証拠書類等を添えて報告いたします。

記

１．補助事業実績報告書

２．「食に関するミニ補助事業」実施要領第１２条第１項第１号の、イからオに該当するもの。

３．補助金の精算
・補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　 　　円
・概算払受領済額 　　　　　 　　　　　　　　　　　　円
・今 回 返 還 額　　　　　　 　　　　　　　　　　　　円

※この欄は財団が記載します。
	補助金確定額
	円

	補助金精算額
	円

様式第６号
完了№２
平成　　年度「食に関するミニ補助事業」　精算書

経費の区分
	食に関する補助事業費の内訳（円）

	予　算　額
	精　算　額

	区分１．試作実験費

	１の小計

	区分２．労務費

	２の小計

	区分３．その他経費

	３の小計

	１～３の合計

	区分４．一般管理費

	４の小計

	事業費総額　　　　（１～４の合計）

企業等名

様式第７号
　　　　　変更№１
平成　　年度「食に関するミニ補助事業」計画変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

公益財団法人オホーツク地域振興機構
　　　　　理事長　　水　谷　洋　一　　様

（申請者）
企業等名
所 在 地
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年　　月　　日付　オ財団第　　　号により交付決定通知を受けた、食に関するミニ補助事業の（変更・中止・廃止）について、当該補助事業実施要領第１２条第１項第２号の規定に基づき届出いたします。

記

１．研究開発事業のテーマ

２．（中止・変更・廃止）の理由

３．（中止・変更）までの研究開発事業の状況

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更№２
　　　　　　　　　　　　　　食に関するミニ補助事業費の支出状況
企業等名

経費の区分
	食に関する補助事業費の内訳（円）

	当初の予算額
	支出済み額
	差し引き増減額

	区分１．試作実験費

	１の小計

	区分２．労務費

	２の小計

	区分３．その他経費

	３の小計

	１～３の合計

	区分４．一般管理費

	４の小計

	事業費総額　　　　（１～４の合計）

[bookmark: _GoBack]様式第９号
　　　　　概払№１
平成　　年度「食に関するミニ補助事業」に係る概算払請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

公益財団法人オホーツク地域振興機構
　　　　理事長　　水　谷　洋　一　　様

（申請者）
企業等名
所 在 地
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年　　月　　日付　オ財団第　　　号により通知のあった、食に関するミニ補助事業について、当該補助事業実施要領第１４条の規定に基づき下記のとおり請求いたします。

記

１．研究開発のテーマ

２．交付決定額 　　　　　　　　　　　　　　　金 　　　　　　　　　　　　　円

３．概算払請求額　　　　　　 　　　　　　　 金 　　　　　　　　　　　　　円

４．残　　　　 額 　　　　　　　　　　　　　　　金 　　　　　　　　　　　　　円

５．振込先口座 　　　　　　　　　　　　　　　（銀行・信用金庫・信用組合）　　　　　　 　　店

口座番号（普通・当座）

口座名義

概払№２
食に関するミニ補助事業費の概算払内訳書
	経費の区分
	食に関するミニ補助事業費の内訳（円）

	予　算　額
	概算払請求額
	差し引き残額

	区分１．試作実験費

	区分２．労務費

	区分３．その他経費

	区分４．一般管理費

	合　　計